Ekran Kartlari

Uriin Marka Stok Fiyat
INTEL ARC B580 12GB GDDR6 EKRAN KARTI 31PO6HBOBA Intel 10+ 325,50 USD
PNY RTX5050 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti Pny 10+ 366,45 USD
(VCG50508DFXPB1)
SPARKLE INTEL ARC B580 TITAN OC 12GB EKRAN KARTI Intel 10+ 376,95 USD
PNY RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY CIKISLI Pny 2 576,45 USD

YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNRTXA1000-SB)

PNY RTX5070 12G GDDR7 192bit (VCG507012TFXPB1) Pny 10+ 840,00 USD

PNY RTX5070Ti 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti Pny 1 1.090,95 USD
(VCG5070T16TFXPB1)

PNY RTX 5080 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti Pny 10+ 1.573,95 USD

(VCG508016TFXPB1-0)

PNY RTX 3050 VERTO 6GB 96BIT VCG30506DFXPB1 Pny 0 250,95 USD

INTEL ARC A750 21P02J0OBA 8GB GDDR6 HDMI DP Intel 0 366,45 USD
256BIT

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI Pny 0 393,75 USD

PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

PNY RTX5060 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti Pny 0 408,45 USD
(VCG50608DFXPB1)

PNY RTX 4060 8GB XLR8 0OC GDDR6 VCG40608DFXPB1-0 Pny 0 408,45 USD
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RTX5060 8GB GDDR7 128Bit O0C Siyah Ekran Karti
(VCG50608DFXPB1-0)

RTX5060 Ti 8GB GDDR7 128bit (VCG5060T8DFXPB1-
0)

RTX5070 0C 12GB GDDR7 192bit
(VCG507012TFXPB1-0)

RTX5070 ARGB EPIC-X RGB 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXXPB1-0)

RTX5070Ti OC 16GB GDDR7 256bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1-0)

RTX 5090 0C 32GB GDDR7 512Bit Ekran Karti
(VCG509032TFXPB1-0)

RTX400 4GB DDR6 64Bit 4 xDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA400-SB)

VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

RTX 5060 Ti 0C 16 GB 128 Bit Ekran Karti
(VCG5060T16DFXPB1-0)

RTX5060Ti 16GB ARGB 0C GDDR7 128bit
(VCG5060T16TFXXPB1-0)

RTXA2000 12GB DDR6 192Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA2000-12GB-SB)

RTX2000ADA 16GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY
CIKISLI PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI
EKRAN KARTI (VCNRTX2000ADA-SB)

RTX 5070 Ti OC ARGB Siyah Ekran Karti
(VCG5070T16TFXXPB1-0)

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

418,95

523,95

786,45

829,50

1.101,45

3.201,45

229,95

472,50

628,95

639,45

708,75

891,45

1.122,45

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usD

usb

usD

usD

usD

usD

usb



